 El Pressupost d'Execució Material (PEM) en relació amb el  circuit  resulta de dos-cents
setanta-cinc mil quatre-cents divuit euros amb cinquanta-set cèntims (275.418,57 €). 

 El  Pressupost  d'Execució  Material  amb les  Despeses  Generals  i  el  Benefici  Industrial
(PEC) resulta de tres-cents vint-i-set mil set-cents quaranta-vuit euros amb nou cèntims
(327.748,09 €).

 El Pressupost d'Execució per Contracte d’obra, IVA inclòs, resulta de tres-cents noranta-sis
mil cinc-cents setanta-cinc euros amb dinou cèntims (396.575,19 €)

Procediment de contractació 
Es proposa que s’utilitzi el procediment obert simplificat, atès el valor estimat del contracte, de
conformitat amb els articles 156 i 159 de la LCSP  

CPV del contracte
Atesa la naturalesa i objecte del contracte es considera idoni aplicar el codi CPV (Vocabulari comú